
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!

2022-05-08

Seans filmowy, koncert, wystawa, a może spektakl? Wiele atrakcji czeka wszystkich, którzy lubią spędzać
wolny czas w naszym mieście!

15. Festiwal Mastercard OFF CAMERA

To już ostatni weekend z 15. edycją Festiwalu Mastercard OFF CAMERA. Co na niedzielę przygotowali
organizatorzy wielkiego święta kina niezależnego? Zobacz program na stronie internetowej
offcamera.pl.

Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna na Kazimierzu

6 maja w Centrum Kultury Żydowskiej na ul. Meiselsa 17 rozpoczęła się 17. edycja Dni Muzyki Feliksa
Mendelssohna. Dziś koncert kameralny Svitłany Shabaltiny i Eugenii Cherazowej z Ukrainy.

„Variete's Great Revue”

Tym razem scena Krakowskiego Teatru Varietezamieni się w ekskluzywny hotel, gdzie roztańczony
Room Service, pod czujnym okiem czarującego Concierge’a, pieczołowicie przygotowuje się na
przyjęcie wielkiej gwiazdy. Wizyta Divy jest związana z koncertowym show, na który bilety wyprzedały
się błyskawicznie. W jaki sposób jej obecność zaburzy dotychczasowy rytm życia hotelu i co czeka za
zamkniętymi drzwiami pokoi? Romans, miłość, a może skandal?

„Anioły w Ameryce, czyli demony w Polsce”

Punktem wyjścia do spektaklu jest znany dramat „Anioły w Ameryce”. Jest on jednak jedynie
inspiracją, która popchnęła twórców do stworzenia opowieści dziejącej się tu i teraz, w Polsce XXI
wieku. Teatr Barakah zaprasza dziś, 8 maja, o godz. 19.00.

Historia muzyki według Waldemara Malickiego w Nowohuckim Centrum
Kultury

​Ulubiony pianista Polaków. Zachwyca, bawi, zaskakuje. Pianiście towarzyszyć będzie kwintet
smyczkowy w składzie: Angelina Kierońska, Karolina Stasiowska, Anna Podkościelna-Cyz, Paweł
Wajrak, Szymon Frankowski. Koncert dziś, 8 maja o godz. 18.00 na scenie Nowohuckiego Centrum
Kultury.

„Ginczanka. Przepis na prostotę życia”

Teatr Łaźnia Nowa wraca na scenę z monodramem w wykonaniu Agnieszki Przepiórskiej. Spektakl
„Ginczanka. Przepis na prostotę życia” w reżyserii Anny Gryszkówny do zobaczenia już dziś, 8 maja, o
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godz. 19.00.

Taco Hemingway w TAURON Arenie Kraków

Dziś, 8 maja w TAURON Arenie Kraków odbędzie się koncert Taco Hemingwaya. Krakowski koncert to
okazja, żeby na żywo posłuchać utworów z ostatnich albumów rapera, „Jarmarku”, „Europy” i
„Pocztówki z Polski”, ale też wrócić do wielkich przebojów – „6 zer”, „Kryptowaluty”, „8 kobiet” czy
„Białkoholicy”. Początek o godz. 20.00.

Historia muzyki według Waldemara Malickiego

​Ulubiony pianista Polaków. Zachwyca, bawi, zaskakuje. Pianiście podczas koncertu, który odbędzie się
dziś, 8 maja o godz. 18.00 na scenie NCK, towarzyszyć będzie kwintet smyczkowy w składzie:
Angelina Kierońska, Karolina Stasiowska, Anna Podkościelna-Cyz, Paweł Wajrak i Szymon Frankowski.

Wystawa prac Andrzeja Lichoty w Pałacu Sztuki

Prace Andrzeja Lichoty znajdują się w kolekcjach w Nowym Jorku, Londynie, Los Angeles, Merzhausen
w Niemczech czy Sydney. Trwająca do 15 maja w Pałacu Sztuki wystawa prezentuje najnowszy cykl
obrazów artysty zatytułowany „Corrida”.

Trenuj w Krakowie!

Zarząd Infrastruktury Sportowej zaprasza na kolejne bezpłatne zajęcia w ramach tegorocznej edycji
projektu „Trenuj w Krakowie!”. Dziś, 8 maja, przewidziany jest trening ogólnorozwojowy dla
najmłodszych pod hasłem „Dzieciaki na start!”.
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